Заведующему ЛГ МАДОУ «ДСОВ №3 «Светлячок»

 Ю.П.Ламеховой

 родителя (законного представителя)

________________________________________________

 проживающего по адресу:

________________________________________________

 паспортные данные:

________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за

ребёнком в организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализации

образовательных программ  дошкольного  образования   в размере _________% суммы, вносимой

мною за присмотр и уход за

____________________________________________________________

                                                               (ФИО ребенка прописывается полностью)

в Лангепасском городском муниципальном автономном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад общеразвивающего вида №3 «Светлячок».

 Прошу предоставить компенсацию ежемесячно путем перечисления на лицевой счет

банковской карты, согласно прилагаемым реквизитам:_____________________________________

Приложения:

1.

_______________________________________________________________________________

2.

_______________________________________________________________________________

3.

_______________________________________________________________________________

4.

_______________________________________________________________________________

5.

_______________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных для начисления и

выплаты компенсации части родительской платы уполномоченными специалистами ЛГ МАДОУ

«ДСОВ №3 «Светлячок»,  департамента образования и молодёжной политики администрации

города Лангепаса.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение четырнадцати

календарных дней.

«_______»______________20___ года                                                _____________Подпись